
 

 
 
Kanalizace Hradec Králové, ulice Pouchovská – část ulice K Sokolovně a ulice Pod Kopcem   Strana 1/2                    

DODATEK č.2 

 SMLOUVA O DÍLO 
číslo smlouvy objednatele: 314 340 / 15 / 2016 

číslo smlouvy zhotovitele: 06072016 

uzavřená podle  § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. v účinném znění 

nedílnou součástí smlouvy o dílo jsou, v souladu s § 1751 zákona č. 89/2012 Sb. Obchodní 
podmínky Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. ze dne 1. 1. 2014 (dále také jen OP), 

které jsou přílohou č. 1 smlouvy o dílo 
 

I. SMLUVNÍ STRANY 

1/ Objednatel: Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a. s. 
   sídlo: Víta Nejedlého 893, 500 03 Hradec Králové 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
                                    soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 964 
                                 

jejímž jménem jedná:  Ing. František Barák – předseda představenstva 
 

IČ:   48172898 
DIČ:   CZ48172898 
bankovní spojení: Komerční banka a. s. pobočka Hradec Králové 
č. účtu:   4304-511/0100 
telefon:   491 512 740    
fax:    495 406 323 
e-mail:   vakhk@vakhk.cz  
 

ve věcech smluvních oprávněni jménem objednatele jednat a podepisovat:  
  Ing. Pavel Loskot – technicko-provozní náměstek 

ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem objednatele 
jednat a podepisovat:  
   Ing. Lukáš Netušil – vedoucí oddělení investiční výstavby 

Ing. Miroslav Melichar - technický dozor investora 
                         
2/ Zhotovitel:  VODOEKOSTAV s. r. o. 
   sídlo/místo podnikání: Černilovská 25, 500 03 Hradec Králové - Rusek 
společnost je zapsána v Obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 
oddíl C , vložka 5061 
 
jejímž jménem jedná: Ing. Ludvík Šulc - jednatel 
IČO:  49814052 
DIČ:  CZ49814052 
bankovní spojení:  ČSOB Hradec Králové 
číslo účtu:  176551463/0300 
telefon:   495 261 152   
fax:   495 261 152 
e-mail:  info@vodoekostav.cz 
 
ve věcech smluvních oprávněni jménem zhotovitele jednat a podepisovat:  
 Ludvík Šulc – jednatel 
ve věcech technických a ve věcech plnění této smlouvy je oprávněn jménem zhotovitele 
jednat a podepisovat:  
  Miroslav Dědek - stavbyvedoucí 



 

 
 
Kanalizace Hradec Králové, ulice Pouchovská – část ulice K Sokolovně a ulice Pod Kopcem   Strana 2/2                    

II. PŘEDMĚT SMLOUVY 

Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo upravuje rozsah předmětu plnění smlouvy o dílo stavby 
„Kanalizace Hradec Králové, ulice Pouchovská – část ulice K Sokolovně a ulice Pod 
Kopcem“ dle změnového listu č. 2. Změnový list je nedílnou přílohou tohoto dodatku. 
Smluvní strany považují soupis prací, který je přiložen u změnového listu č. 2 za obchodní 
tajemství a proto nebude uveřejňován v registru smluv a ani na profilu objednavatele. 
 

IV. CENA DÍLA 

1/ Cena díla v rozsahu čl. III. této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých rizik, provozních nákladů zhotovitele, zisku a inflačních vlivů po celou 
dobu výstavby. 
 

Cena celkem základní SOD (bez DPH) 9 487 220,- Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 1 (bez DPH) 9 636 998,- Kč 

Dodatečné práce (vícepráce) dle dodatku č. 2: 45 037,- Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 2 (bez DPH) 9 682 035,- Kč 

DPH 21% 2 033 227,- Kč 

Cena celkem dle dodatku č. 2 (včetně DPH) 11 715 262 Kč 

 
Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti 
 
 
 
Přílohy dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo: 

Příloha č. 1: Změnový list č. 2 

 

V Hradci Králové dne:  2017 V Hradci Králové dne:  2017 
 

 
Za objednatele: 

 

 
Za zhotovitele: 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 

 
 
 
 
 
 
 

……………………………………… 
Ing. František Barák Ludvík Šulc 
předseda představenstva  jednatel 
Vodovody a kanalizace Hradec Králové, a.s. VODOEKOSTAV s. r. o. 
 


